

प्रतिभूति मुद्रणालय/SECURITY PRINTING PRESS भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई/ A UNIT OF SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन/Wholly Owned by Government of India)

टकसाल कंपाउंड : सैफाबाद/Mint Compound : Saifabad हैदराबाद/HYDERABAD-500 063, तेलंगाना राज्य/TELANGANA STATE

Telephone: (+) 91-40-23253606

Fax: (+) 91-40-23456687

E-mail: spp.hyd@spmcil.com

सं.No. एसपीपी SPP/मा.सं.HR/2024-25/भर्ती Rectt/3423

दिनांक/Date: 05-12-2024

स्चना/NOTICE

विषय/Sub: पर्यवेक्षक (तक. प्र-मुद्रण/ तक.नियंत्रण) और किन.तकनीशियन (मुद्रण/ नियंत्रण/इलेक्टॉनिक्स/

इंस्ट्रुमेंटेशन) के भर्ती -दस्तावेज सत्यापन के लिए अनंतिम चयनित अभ्यर्थियों की सूचि के संबंध में।/

Recruitment of Supervisor (TO-Printing/TC) and Jr. Technician (Printing/Control/Electronics/Instrumentation)-List of provisionally shortlisted candidates for document verification-reg.

संदर्भ/Ref:(i) SPP/HR/Recruitment/2023-24/3441(Advertisement No:

01/2024),dated 15.03.2024.

(ii) Notice No SPP/HR/2022-23/Rectt./1995 dated 04.09.2024

इस कार्यालय के दिनांक 04.09.2024 के सूचना क्रमांक के अनुसार और पर्यवेक्षक (तक.प्र-मुद्रण/तक.नियंत्रण) एस-1 स्तर तथा किन. तकनीशियन (मुद्रण/ नियंत्रण/ इलेक्टॉनिक्स/ इंस्ट्रुमेंटेशन) डब्ल्यू -1 स्तर के भर्ती हेतु दिनांक 16.07.2024 को आयोजित ऑनलाइन परीक्षा में सभी अभ्यर्थियों के प्रदर्शन के आधार पर, ऑनलाइन परीक्षा में उनकी योग्यता, श्रेणी तथा रिक्तियों की स्थिति के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थी को अनंतिम रूप से दस्तावेज सत्यापन के लिए चयनित किया जाता है।

In furtherance to this office Notice even No dated 04.09.2024 and in pursuance to the performance of individual candidates in the online examination held on 16.07.2024 for recruitment to the posts of Supervisors (TO-Printing/TC) at S-1 level and Jr. Technician (Printing/Control/Electronics/Instrumentation) at W-1 Level, the following candidates have been provisionally shortlisted for a document verification based on their merit in online examination, category and vacancy position.

पर्यवेक्षक (तक.प्र-मदण)/Supervisor (TO-Printing)

144414 (14-3-4x4) Supervisor (10-Printing)			
क्र.सं./	रोल नंबर/	अभ्यर्थी का नाम(सर्वश्री/श्री)	आवेदन की श्रेणी/
SI. No	Roll No	Name of the	Applied against
	ERY BRUDIES	Candidate(S/Shri)	category
1	1510001000	AKASH SAMANTA	UR

प्यविक्षक (तकनीकी नियंत्रण)/Supervisor (Technical Control)

7		The state of the s		
	क्र.सं./	रोल नंबर/	अभ्यर्थी का नाम(सर्वश्री/श्री)	आवेदन की श्रेणी/
	SI. No	Roll No	Name of the	Applied against
			Candidate(S/Shri)	category
	1	1310000748	PONNANA ESWARA RAO	OBC

The clubs

कनि.तकनीशियन (मुद्रण/नियंत्रण)/Jr. Technician (Printing/Control)

क्र.सं./	रोल नंबर/	अभ्यर्थी का नाम(सर्वश्री/श्री)	आवेदन की श्रेणी/
SI. No	Roll No	Name of the Candidate(S/Shri)	Applied against category
1	1410000038	MANGALDIP MONDAL	UR
2	1110000120	VISHNU N	OBC
3	1610000493	HARIOM YADAV	OBC
4	1610000563	NIRAJ KUMAR	OBC
5	1110000045	ARYA K U	OBC
6	1210000019	ADITHYAN M	OBC
7	1310000133	SARKALE RAHUL	SC
8	1310000278	CHUNDURU KRANTHI KUMAR	SC
9	1510000379	AYUSH MAHENDRA CHAVAN	SC
10	1510000283	PRAJWAL ASHOK SABALE	ST

डब्ल्यू-1 स्तर पर किन.तकनीशियन (इलेक्ट्रॉनिक्स/ इंस्ट्रमेंटेशन)/

Jr. Technician (Electronics/Instrumentation) at W-1 level

क्र.सं./	रोल नंबर/	अभ्यर्थी का नाम(सर्वश्री/श्री)	आवेदन की श्रेणी/
SI. No	Roll No	Name of the Candidate(S/Shri)	Applied against category
1	1610000594	VINOD MEENA	ST

2. उपर्युक्त सूची केवल अनंतिम है, उपरोक्त पदों के लिए अभ्यर्थी द्वारा विज्ञापन संख्या 01/2024 में निर्धारित सभी पात्रता शर्तों को पूरा करने के अधीन है तथा साथ ही आवेदन पत्र, प्रवेश प्रमाण पत्र आदि में उनके फोटो, हस्ताक्षर, हस्तलिखित आदि के संदर्भ में उनके पहचान के पूर्ण सत्यापन के अधीन है। यदि, सत्यापन पर, यह पाया जाता है कि कोई भी अभ्यर्थी पात्रता के किसी भी शर्त को पूरा नहीं करता है, तो उसे आगे की चयन प्रक्रिया पर विचार नहीं किया जाएगा। इन अभ्यर्थियों की उम्मीदवारी पूर्ण रूप से योग्य पाए जाने तक अनंतिम होगी।

The above said list is only provisional, subject to candidate fulfilling all the eligibility conditions prescribed for the above posts in the Advertisement No 01/2024 and also subject to thorough verification of their identity with reference to their photographs, signatures, handwritings etc., on the application forms, admission certificates etc. If, on verification, it is found that any candidate does not fulfil any of the eligibility conditions, he/she will not be considered for further selection process. The candidature of these candidates is PROVISIONAL subject to their being found eligible in all respects.

3. अभ्यर्थी अपने नाम के सम्मुख निर्दिष्ट तिथि को दस्तावेज सत्यापन के लिए उपस्थित होंगे। विस्तृत निर्देश चयनित अभ्यर्थियों को पंजीकृत ई-मेल और स्पीड पोस्ट के माध्यम से अलग से साझा किया जाएगा। /

The candidates shall attend document verification on following date mentioned against their names. Detailed instructions shall be shared with shortlisted candidates on their registered email and speed post separately.

They of July

क्रम.सं./SI. No	रोल नंबर/Roll No	नाम(सर्वश्री/श्री) /Name (S/Shri)	समय/Time	स्थान/Venue
एस-1 स्तर पर	र पर्यवेक्षक (तक.प्र- मुद्रण)/ S	upervisor (TO-Printing) at S	-1 Level	
1	1510001000	AKASH SAMANTA		
एस 1-स्तर पर	र पर्यवेक्षक)तकनीकी नियंत्रण	Τ)/		
Supervis	sor (Technical Co	ontrol) at S-1 Level		
1	1310000748	PONNANA ESWARA RAO		
डब्ल्यू 1-स्तर	यू 1-स्तर पर कनि/(नियंत्रण/मुद्रण) तकनीशियन.			Admin Block,
	nician (Printing/		Security	
1	1410000038	MANGALDIP MONDAL		Printing Press, Mint Compound, Saifabad, Hyderabad 500063
2	1110000120	VISHNU N		
3	1610000493	HARIOM YADAV	06.01.2025	
4	1610000563	NIRAJ KUMAR	10:00 AM	
5	1110000045	ARYA K U	10.00 AM	
6	1210000019	ADITHYAN M		
7	1310000133	SARKALE RAHUL		
8	1310000278	CHUNDURU KRANTHI KUMAR		
9	1510000379	AYUSH MAHENDRA CHAVAN		
10	1510000283	PRAJWAL ASHOK SABALE		
डब्ल्यू-1 स्तर	डब्ल्यू-1 स्तर पर कनि.तकनीशियन (इलेक्ट्रॉनिक्स/ इंस्ट्रूमेंटेशन)/Jr. Technician			
(Electronics/Instrumentation) at W-1 level				
1	1610000594	VINOD MEENA		

4. सभी अभ्यर्थियों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि उनके चयन/भर्ती के संदर्भ में उनके द्वारा या उनके तरफ से पक्ष-प्रचार या किसी राजनीतिक या अन्य बाह्य प्रभावों को अयोग्य समझा जाएगा और उनकी उम्मीदवारी को अनिवार्य रूप से रद्द कर दी जाएगी।

All the candidates are hereby informed that any canvassing by or on behalf of the candidates or to bring political or other outside influence with regard to their selection/recruitment shall be considered as disqualification and will entail debarment of candidature.

5. सम्पूर्ण भर्ती प्रक्रिया के पूर्ण होने तक योग्य/अयोग्य अभ्यर्थियों के चयनित प्रक्रिया संबंधि किसी पत्राचार/आर.टी.आई अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

No correspondence/RTI requests in regard to qualified/non-qualified candidates pertaining to the selection process shall be entertained until the entire Recruitment process is completed.

6. यदि किसी भी समय यह पाया गया कि अभ्यर्थी विज्ञापन में वर्णित शर्तों, चिकित्सा अयोग्यता, सच्चिरित्र न होना और पूर्व-आचरण के योग्य अर्हता को पूरा नहीं करता है, तो प्रतिभूति मुद्रणालय, हैदराबाद किसी भी समय किसी भी अभ्यर्थी की उम्मीदवारी रद्द करने का अधिकार रखता है।

The Security Printing Press, Hyderabad reserves the right to reject the candidature of any candidate at any time, in case it is found that the candidate does not fulfil the eligibility criteria as per the conditions mentioned in the advertisement, medically unfit, not possessing good character and antecedent or suppressed material information.

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR

(मेहुल राठोड़/Mehul Rathod) प्रबंधक(मा.सं.)/Manager (HR) कृते महाप्रबंधक/(For General Manager)

भेड़ल रातीक (मा.सं) / MEHUL RATHOD
प्रवंधक (मा.सं) . Manager (A.G.) 3 of 3
प्रतिभृति मुद्रणालय / SECURITY PRINTING PRESS
हैवराबाव / HYDERABAD